
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ MAI HOA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND  
           

Mai Hoa, ngày        tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử thành viên tham gia Hội đồng quản lý Quỹ Khuyến học - 

Khuyến tài xã Mai Hoa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 150/2025/NĐ-CP ngày 

12/6/2025 của quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân 

dân tinh, thành phố trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc 

khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; số 93/2019/NĐ-CP ngày 

25/11/2019 về tổ chức, hoạt động của quỹ xã hội, quỹ từ thiện; số 136/2024/NĐ-

CP ngày 23/10/2024 sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 93/2019/NĐ-

CP ngày 25/11/2019 của Chính phủ về tổ chức, hoạt động của quỹ xã hội, quỹ 

từ thiện; 

Căn cứ Thông tư số 04/2020/TT-BNV ngày 13/10/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 

93/2019/NĐ-CP; 

Căn cứ Công văn số 104-CV/ĐU ngày 08/01/2026 của Ban Thường vụ 

Đảng uỷ xã Mai Hoa về việc cho ý kiến cử thành viên tham gia Hội đồng quản 

lý Quỹ Khuyến học - Khuyến tài xã Mai Hoa; 

Theo đề nghị Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội, Chủ tịch Hội Khuyến học-

Cựu giáo chức xã. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Cử các thành viên tham gia Hội đồng quản lý Quỹ Khuyến học – 

Khuyến tài xã Mai Hoa gồm các ông/bà sau:  

1. Đồng chí Lê Văn Sơn -  Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Chủ tịch Hội 

đồng quản lý quỹ.  

2. Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Thảo - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đức 

Giang, Chủ tịch Hội KH - CGC xã, Phó Chủ tịch Hội đồng quản lý quỹ.  

3. Đồng chí Nguyễn Thị Ngọc Hoa - Phó trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, 

Thành viên Hội đồng quản lý quỹ.  

4. Đồng chí Phạm Thị Liên - Kế toán Trường Tiểu học Đức Giang, Kế 

toán  Hội đồng quản lý quỹ.  



5. Đồng chí Nguyễn Thị Quỳnh Trang - Cán bộ Phòng Văn hóa - Xã hội, 

PCT Hội KH-CGC xã, Thành viên Hội đồng quản lý quỹ. 

Điều 2. Hội đồng quản lý Quỹ Khuyến học - Khuyến học xã Mai Hoa có 

trách nhiệm phối hợp với Phòng Văn hóa - Xã hội, Hội khuyến học - Cựu giáo 

chức xã hoàn chỉnh hồ sơ thành lập Quỹ khuyến học - Khuyến tài theo đúng quy 

định trình UBND xã phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, 

Chủ tịch Hội khuyến học - Cựu giáo chức xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

liên quan và các cá nhận có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Phòng Văn hóa - Xã hội; 

- Hội Khuyến học-Cựu giáo chức xã; 

- Lưu: VT, UBND. 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

    Phạm Ngọc Tạo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2026-01-12T09:29:20+0700


		2026-01-12T09:29:22+0700


		2026-01-12T09:29:23+0700


		2026-01-12T09:32:00+0700




